کون چھوٹے خواب شیریں کون چھوٹے اکل و شرب
کون لے خارِ مَغیلاں چھوڑ کر پھولوں کے ہار
عشق ہے جس سے ہوں طے یہ سارے جنگل پُر خطر
عشق ہے جو سر جھکا دے زیر تیغ آبِ دار
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 21 اکتوبر 2013ء 15 ذوالحجہ 1434 ہجری 21 ماہ 1392 شمسی جلد 63-98 نمبر 238

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2013ء کا چوتھا ہفتہ تعلیم القرآن
مورخہ 8 تا 14 نومبر 2013ء منایا جا رہا ہے۔
تمام امراء کرام اور سیکرٹریاں تعلیم القرآن سے
گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب
پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ ہفتہ قرآن کا
مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔